

PEMERINTAH KOTA SERANG BADAN PENDAPATAN DAERAH

Jln. Jenderal Sudirman, Komplek Kota Serang Baru, Kota Serang Provinsi Banten

Email: bapenda@serangkota.go.id

Serang, Maret 2023

Nomor Lampiran : 005 /153 -BAPENDA/2023

Perihal

: Undangan Penyerahan Simbolis DHKP PBB-P2 Tahun 2023

Kepada,

Yth. Camat se-Kota Serang

Di -

KEPALA BADAN

ENGKAS, S.STP., M.Si. 771231 199702 1 002

Tempat

Sehubungan akan dilaksanakannya Kegiatan Penyerahan DHKP PBB-P2 Kota Serang Tahun 2023 Secara Simbolis oleh Bapak Walikota Serang kepada Camat se-Kota Serang pada Kegiatan Apel Pagi di Lingkungan Pemerintah Kota Serang, maka kami mengundang Saudara untuk hadir pada :

Hari/tanggal : Senin, 06 Maret 2023

Waktu

: 07.30 WIB s.d selesai

Tempat

: Lapangan Upacara Puspemkot Serang

Demi lancar dan hidmatnya acara dimaksud, kami mohon kepada Saudara untuk bisa hadir tepat waktu dan tidak mewakilkan undangan ini.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerja samanya diucapkan terima kasih.

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

1. Walikota Serang (sebagai laporan);

Wakil Walikota Serang (sebagai laporan);

3. Sekretaris Daerah Kota Serang;

4. Inspektur Kota Serang.

Serang, 27 April 2023

Nomor

: 9.85 /KCU-SG/KRS/0423

Lampiran

: 1(satu) berkas

Perihal

: Distribusi Bantuan Telur dan Daging ayam

Untuk Keluarga Rawab Stunting (KRS)

Kepada Yth Wallkota Serang

di Tempat

Dengan hormat

Menunjuk Surat dari Kepala Badan pangan Nasional Republik Indonesia nomor 71/KS.03.03/K/3/2023 Tentang Petunjuk Teknis Penyaluran Cadangan Pangan Pemerintah Untuk Pemberian Bantuan Pangan Tahun 2023 dan Surat Pemberitahuan Bantuan Pangan Kepala Badan Pangan Nasional Ri Nomor 102/TS.03.03/K/4/2023 Tentang Penyaluran CPP untuk Bantuan Pangan Dalam Rangka Pengentasan Stunting. Dapat kami sampaikan hal - hal terkait Distribusi Bantuan dilakukan sebagai berikut;

a) Masa penyaluran utama mulai tanggal 2 Mei 2023 sampai dengan 8 Mei 2023.

- Bantuan Pangan yang diberikan untuk 1 penerima KRS (Keluarga Rawan Stunting) berupa Daging Ayam dan 10 Butir Telur, Jumlah penerima bantuan untuk wilayah Kota Serang yang akan di distribusi oleh PT Pos Indonesia KCU Serang sebanyak 2.679 KRS dengan jadwal penyaluran akan disampaikan kemudian. (Rincian terlampir)
- Prosedur penyaluran Bantuan Program Sembako Tahun 2023 dilakukan di Komunitas di masing masing Kecamatan dan Outlet Kantor Pos kepada KRS (Keluarga Rawan Stunting).
- Sehubungan hal tersebut kiranya dapat diinformasikan kepada para Camat dan Kepala Desa setempat untuk mempersiapkan Penerima Bantuan. Untuk informasi lebih lanjut hubungi Ibu Nita
- Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

A Deputi Executive General Manager

Nippos: 988400443

Tembusan:

- 1. Yth.Ka. Dinas ketahanan Pangan Kota Serang
- 2. Yth.Para Camat Se Kota Serang
- 3. Arsip

HIDONESIA IPERSERC SERVE UTAMA SERAN

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH (D P R D) KOTA SERANG

. Syeh Nawawi Al Bantani Kelurahan Banjar Agung Kecamatan Cipocok Jaya Kota Serang Banten Telp J Fax (0254) 7927975 - 7927299

Serang, 02 Maret 2023

Kepada,

: 005/146/DPRD/III/2023

Yth. Sdr. Walikota Serang

Serang

Sifat

: Penting

di -

Lampiran : 3 (tiga) Berkas

Perihal

: Undangan Rapat Kerja

Sehubungan akan dilaksanakannya rapat kerja Komisi I DPRD Kota Serang dengan Organisasi Perangkat Daerah Mitra Kerja terkait Evaluasi APBD Tahun 2022 dan Triwulan I Tahun 2023. Berkenaan dengan agenda rapat tersebut agar Saudara Walikota Serang dapat menugaskan kepada Pimpinan Organisasi Perangkat Daerah Mitra Kerja Komisi I DPRD Kota Serang untuk hadir dalam rapat kerja sebagaimana dimaksud yang akan dilaksanakan pada:

Hari

: Rabu dan Kamis

Tanggal

: 08 dan 09 Maret 2023

Pukul

: Jadwal Terlampir

Tempat

: Ruang Rapat Komisi I DPRD Kota Serang : Rapat Kerja Komisi I dengan OPD Mitra Kerja

Acara Catatan

: 1. Kepala OPD, Sekretaris, Kabag/Kabid dan Sub.PEP

wajib hadir dan tidak boleh diwakilkan.

2. Bahan Rapat yang dibawa Laporan Realisasi Anggaran T.A 2022, Realisasi Anggaran Triwulan I T.A 2023 dan Program Kegiatan T.A 2023, disampaikan kepada Komisi I DPRD Kota Serang Paling lambat hari Selasa, 07 Maret 2023 (foto copy sebanyak 13 rangkap) dan salinan dalam bentuk soft copy mohon dikirim melalui email ke kpta.dprdkoser@gmail.com.

Mohon konfirmasi melalui contact person nomor 081310305964 (Adhari) atau melalui Telp./ Fax (0254) 7927975 - 7927299.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH